Модель К
о
д
д
ля
 з
ак
аз
а
М
о
щ
н
о
ст
ь
Э
кв
и
ва
л
ен
тн
ая
м
о
щ
н
о
ст
ь
Л
О
Н
С
ве
то
во
й
 п
о
то
к
Ти
п
 ц
о
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
п
ер
ат
ур
а
С
ве
т
Р
аз
м
ер
 л
ам
п
ы
(D
xL
)
У
го
л
св
ет
о
во
го
п
о
то
ка
Ти
п
и
н
д
и
ви
д
уа
ль
н
о
й
уп
ак
о
вк
и
Гр
уп
п
о
ва
я
уп
ак
о
вк
а
Тр
ан
сп
о
р
тн
ая
уп
ак
о
вк
а
Вт Вт лм K мм ° шт. шт.
LED-A60-5W/3000K/E27/CL GLY01TR UL-00011932 5 100 1055 E27 3000 теплый белый 60×105 360 картон 10 100
LED-A60-5W/4000K/E27/CL GLY01TR UL-00011933 5 100 1055 E27 4000 белый 60×105 360 картон 10 100
LED-A60-7W/3000K/E27/CL GLY01TR UL-00011934 7 150 1521 E27 3000 теплый белый 60×105 360 картон 10 100
LED-A60-7W/4000K/E27/CL GLY01TR UL-00011935 7 150 1521 E27 4000 белый 60×105 360 картон 10 100
LED-C35-4W/3000K/E14/CL GLY01TR UL-00011936 4 80 806 E14 3000 теплый белый 35×100 360 картон 10 100
LED-C35-4W/4000K/E14/CL GLY01TR UL-00011937 4 80 806 E14 4000 белый 35×100 360 картон 10 100
СВЕТИТ ЯРЧЕ
ПОТРЕБЛЯЕТ МЕНЬШЕ
NEW
LED-A60/4000K/E27
 5 Вт  1055 лм
7 Вт  1521 лм
100 Вт
150 Вт
=
=
ЛОН
ЛОН
LED-C35/4000K/E14
4 Вт  806 лм 80 Вт= ЛОН
Светодиодные
лампы серии
ЯРКАЯ A++
В 2,5 раза больше
света
Комфортное
для глаз свечение
Экономия
электроэнергии
Модель К
о
д
д
ля
 з
ак
аз
а
М
о
щ
н
о
ст
ь
Э
кв
и
ва
л
ен
тн
ая
м
о
щ
н
о
ст
ь
Л
О
Н
С
ве
то
во
й
 п
о
то
к
Ти
п
 ц
о
ко
ля
Ц
ве
то
ва
я
те
м
п
ер
ат
ур
а
С
ве
т
Р
аз
м
ер
 л
ам
п
ы
(D
xL
)
У
го
л
св
ет
о
во
го
п
о
то
ка
Ти
п
и
н
д
и
ви
д
уа
ль
н
о
й
уп
ак
о
вк
и
Гр
уп
п
о
ва
я
уп
ак
о
вк
а
Тр
ан
сп
о
р
тн
ая
уп
ак
о
вк
а
Вт Вт лм K мм ° шт. шт.
LED-G45-4W/3000K/E14/CL GLY01TR UL-00011938 4 80 806 E14 3000 теплый белый 45×85 360 картон 10 100
LED-G45-4W/4000K/E14/CL GLY01TR UL-00011939 4 80 806 E14 4000 белый 45×85 360 картон 10 100
LED-G45-4W/3000K/E27/CL GLY01TR UL-00011940 4 80 806 E27 3000 теплый белый 45×85 360 картон 10 100
LED-G45-4W/4000K/E27/CL GLY01TR UL-00011941 4 80 806 E27 4000 белый 45×85 360 картон 10 100
LED-G95-5W/3000K/E27/CL GLY01TR UL-00011942 5 100 1055 E27 3000 теплый белый 95×136 360 картон 50
LED-G95-5W/4000K/E27/CL GLY01TR UL-00011943 5 100 1055 E27 4000 белый 95×136 360 картон 50
LED-G45-4W/4000K
 4 Вт  806 лм 80 Вт= ЛОН
LED-G95-5W/4000K
5 Вт  1055 лм 100 Вт= ЛОН
Светодиодные
лампы серии
ЯРКАЯ A++
В 2,5 раза больше
света
Комфортное
для глаз свечение
Экономия
электроэнергии
СВЕТИТ ЯРЧЕ
ПОТРЕБЛЯЕТ МЕНЬШЕ
NEW